
FNS74 ApS

CVR-nr.: 38192809

Larsbjørnsstræde 17 st
1454 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Alexandra Winther Høeg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FNS74 ApS
Larsbjørnsstræde 17 st
1454 København K

e-mailadresse: pernille@nomadliving.dk

CVR-nr.: 38192809
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr.: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 6.976**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2023 **kr. 1.032**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer at selskabet lukkes med en betalingserklæring i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt yderligere forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.975	-2.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.509
Resultat af ordinær primær drift		-6.975	-11.646
Andre finansielle omkostninger		-1	-106
Ordinært resultat før skat		-6.976	-11.752
Skat af årets resultat			-9.200
Årets resultat		-6.976	-20.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.976	-20.952
I alt		-6.976	-20.952

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Fremstillede varer og handelsvarer		kr.	kr.
			0
Varebeholdninger i alt			0
Likvide beholdninger		2.228	10.106
Omsætningsaktiver i alt		2.228	10.106
AKTIVER I ALT		2.228	10.106

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-38.968	-31.992
Egenkapital i alt		1.032	8.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.196	409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.196	2.098
Gældsforpligtelser i alt		1.196	2.098
PASSIVER I ALT		2.228	10.106

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret